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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 15.04.2013 r. do 17.05.2013 r. 
 
 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawa i najem: 
 
 Rozwiązana została umowa najmu lokalu użytkowego, usytuowanego w Przasnyszu, 
przy ul. Rynek 1. Najemca nie wywiązał się z warunków umowy. Dnia 8.05.2013 r. 
Zarządzeniem Burmistrza Przasnysza nr 57/2013 podano do publicznej wiadomości wykaz 
w/w nieruchomości przeznaczonej na wynajem w drodze pisemnego przetargu 
nieograniczonego. Wykaz wywieszono na okres od 08.05.2013 do 28.05.2013r. Cena 
wywoławcza miesięcznego czynszu najmu ustalona została na kwotę 2 400 zł netto. Po tym 
terminie ogłoszony zostanie przetarg. 
 
Zbywanie: 
 
1. Dnia 26.04.2013 r. odbył się przetarg na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr 1843 

o pow. 0,1753 ha, położonej w Przasnyszu przy ulicy Makowskiej 11. W przetargu 
uzyskano cenę 181 800 zł. Termin zawarcia aktu notarialnego ustalony został na dzień 
27.05.2013 r. 

2. Dnia 7.05.2013 Zarządzeniem Burmistrza Przasnysza nr 56/2013 podano do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu Miasta, przeznaczonej do 
sprzedaży. tj działki nr 1686 i 1687 o łącznej powierzchni 0,1337 ha położonej 
w Przasnyszu przy ulicy 3 Maja 7. Wykaz wywieszono na okres od 13.05.2013 do 
02.06.2013r. Cena wywoławcza ustalona została na kwotę 260 000 zł. 

3. Zaplanowany na dzień 10.05.2013 r. drugi przetarg na sprzedaż działki nr 401/3 
o powierzchni 0,1671 ha położonej w Przasnyszu przy ulicy Szosa Ciechanowska 
zakończył się wynikiem negatywnym ponieważ nikt nie wpłacił wadium. 

 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
 

Wydane zostały 4 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy i 3 decyzje o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegających na:  

− budowie kanalizacji sanitarnej o długości 2,53 m, w Przasnyszu w ul. Królewieckiej 
na działce nr 197/1,  

− rozbudowie elektroenergetycznej stacji 110/15 kV RPZ Przasnysz, przewidzianej do 
realizacji w Przasnyszu, na działce 1148, 

− budowie linii energetycznej napowietrznej niskiego napięcia nN 0,4 KV 
w Przasnyszu przy ul. Przemysłowej na działkach nr 2134/5, 2134/14 i 2134/12.  
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II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 
1. Wystąpiono z wnioskiem do Starostwa Powiatowego o wydanie zezwolenia na 

wycięcie 5 sztuk drzew gatunku klon jesionolistny z terenu działki 668/220 przy 
ul. Wojskowej.  

2. Starostwo Powiatowe wydało 2 decyzje zezwalające na usunięcie 2 sztuk drzew 
gatunku modrzew europejski z terenu Miejskiego Przedszkola nr 2 (nr działki 1628) 
i na wycięcie 22 sztuk drzew gatunku topola z terenu wzdłuż ul. Targowej (nr działek 
521/5 i 530). 

3. Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Ostrołęce wydał zezwolenie na usunięcie 
1 drzewa gatunku lipa drobnolistna z terenu parkingu przy ul. Św. Wojciecha 
(nr działki 1659/1). 

4. GDDKiA poinformowała o dokonaniu nasadzeń 30 szt. drzew (jarzębina o wys. 
ok. 2 m) w ciągu drogi krajowej Nr 57, w ul. Słowackiego. Powyższe nasadzenia 
wynikają z obowiązków nałożonych decyzjami zezwalającymi na wycinkę drzew.  

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. Wystosowano 194 pisma przypominające o obowiązku złożenia deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Według stanu na 
dzień 14 maja b.r. przyjęto łącznie z nieruchomości zamieszkanych 
i niezamieszkanych, wraz z korektami, 2 180 deklaracji. Na podstawie tych deklaracji 
liczba mieszkańców do objęcia systemem wynosi 13 133 osoby.  

2. Odłowiono 7 bezdomnych psów z terenu miasta i przekazano 5 z nich do schroniska 
dla bezdomnych zwierząt w Radysach za łączną kwotę 9 128,76 zł brutto. Dwa 
bezdomne psy zostały oddane do adopcji.  

3. Wykonano pozimowe czyszczenie pomników i miejsc pamięci narodowej na terenie 
miasta w tym sprzątnięcie grobowców i alejek. 

4. Po okresie zimowym sprzątnięte zostały wszystkie ulice. Prace te zostały wykonane w 
ramach umowy na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta oraz letnie i zimowe utrzymanie dróg. 

5. Dokonano wygrabienia pozostałych po zimie liści i martwych roślin, zebrano 
zalegające gałęzie, przeprowadzono cięcia pielęgnacyjne części drzew oraz usunięto 
kretowiska. Obecnie trwają prace w obrębie przyulicznych pasów zieleni oraz na 
terenie miejskich parków i skwerów polegające na koszeniu trawników. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

 
1. Przyjęto 59 wniosków o przyznanie dodatków mieszkaniowych. 
2. Wydano 57 decyzji o dodatkach mieszkaniowych w tym: 

− 54 decyzje o przyznaniu,  
− 1 decyzję o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego z powodu rażącej 

dysproporcji pomiędzy posiadanymi zasobami pieniężnymi lub majątkowymi, 
a wykazanym dochodem, 

− 1 decyzję odmowną z powodu niewyrażenia zgody na przeprowadzenie wywiadu 
środowiskowego i jednoczesnej odmowie złożenia oświadczenia majątkowego, 

− 1 decyzję odmowną z powodu przekroczenia kryterium dochodowego. 
Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 10 196 zł.  
Wystąpiono do MOPS – u o przeprowadzenie 6 wywiadów środowiskowych. 
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3. Dokonano remontu dwóch mieszkań socjalnych przy ul. Starzyńskiego 2A/19 
i Zawodzie 4C/1C za łączną kwotę 3 802,46 zł brutto. 

4. Dokonano wymiany drzwi wejściowych wraz z ościeżnicą oraz zakupiono 
i zamontowano kuchnię „Westfalkę” w komunalnym lokalu mieszkalnym przy 
ul. Szpitalnej 13/37 za łączną kwotę 2 758,99 zł. 

5. Zlecono zakup i montaż 24 skrzynek pocztowych w komunalnym budynku 
mieszkalnym przy ul. Zawodzie 4G za łączną kwotę 1 500,00 zł brutto. 

6. Zlecono wykonanie remontu instalacji wod.-kan. i c.o. w komunalnym lokalu 
mieszkalnym przy ul. Zawodzie 4E/5 za kwotę 850,00 zł brutto. 

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 
1. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18% alkoholu 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 
2. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 72 wnioski, w tym: 14 wniosków 

o wpis do ewidencji, 26 o zmianę we wpisach, 3 o zmianę z zawieszeniem, 2 o zmianę 
z zakończeniem, 7 o zawieszenie, 7 o zakończenie, 11 o wznowienie i 2 o zmianę ze 
wznowieniem działalności.  

 
Zadania z zakresu rolnictwa: 
 

1. Sporządzono i wysłano okresowe sprawozdanie rzeczowo-finansowe oraz okresowe 
rozliczenie dotacji celowej z realizacji wypłat producentom rolnym zwrotu podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej za luty 2013 r. 

2. W dniu 9 maja na stronie internetowej miasta zamieszczono informację dla rolników 
dotyczącą badania struktury gospodarstw rolnych (R - SGR), które będzie prowadzone 
przez Główny Urząd Statystyczny w wylosowanych gospodarstwach w dniach 
1 czerwca – 8 lipca 2013 r. 

 
Sprawy różne: 
 

Dokonano odbioru końcowego zadania pn.: „Przebudowa instalacji wentylacji 
mechanicznej w pomieszczeniu sali gimnastycznej, zapleczu sali gimnastycznej i w jadalni 
oraz instalacji ciepła technologicznego na potrzeby wentylacji, w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Przasnyszu”. Wartość zadania wyniosła 273 tys. zł. Środki na 
inwestycję pozyskano w całości z NFOŚiGW. 
 
III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. Burmistrz Przasnysza udzielił wsparcia finansowego w kwocie do 4 100 zł: 
− Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu na ufundowanie nagród dla uczestników 

Zawodów Wędkarskich o Puchar Burmistrza Przasnysza, 
− Auto Moto Klubowi „Rzemieślnik” na dofinansowanie I Przasnyskiego Zlotu 

Motoryzacyjnego, 
− LKS GROM na udział zawodników w Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów w 

trójboju siłowym klasycznym i Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów w 
wyciskaniu leżąc klasycznym,  

− Szkole Podstawowej nr 2 na zakup nagród dla zwycięzców III Edycji 
Powiatowego Przasnyskiego Konkursu językowego oraz na nagrody dla 
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uczestników V Edycji Powiatowego Konkursu Języka Angielskiego „Mali 
Anglomaniacy”. 

2. W ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz 
w zakresie kultury przyznano dotacje: 
− Oddziałowi Rejonowemu Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

w Przasnyszu na realizację zadania: „W każdej staruszce utrudzonej widzę Ciebie 
Matko – II edycja” w kwocie 1 200,00 zł, 

− Przasnyskiemu Stowarzyszeniu Historii Ożywionej na zadanie „Festiwal Pieśni 
Patriotycznej” w kwocie 1 200,00 zł, 

− Stowarzyszeniu Oświatowemu „GRONO” przy Szkole Podstawowej Nr 2 na 
zadanie „Rzemieślnicy wracają do Przasnysza – pierwszy przasnyski jarmark 
staropolski” w kwocie 20 500,00 zł. 

3. W dniu 3 maja odbyły się obchody 222. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Po 
mszy świętej w kościele farnym uczestnicy uroczystości przemaszerowali na rynek, 
gdzie okolicznościowe przemówienie wygłosił Burmistrz Przasnysza Waldemar 
Trochimiuk, odczytano apel pamięci i oddano salwę honorową. W ratuszu odbyły się 
występy: Orkiestry Dętej OSP z Przasnysza, Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej 
i Miejskiego Chóru Męskiego.  

4. Na stronie internetowej urzędu i BIP umieszczono łącznie 59 informacji.  
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 
1. Wyłoniono wykonawcę budowy sali gimnastycznej przy gimnazjum w Przasnyszu. 

Umowa, na kwotę 5 473 247 zł., została podpisana w dniu 17.05.2013r. z firmą 
Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane. 

2. Dokonano naprawy dróg żwirowych poprzez uzupełnienie nawierzchni żwirowej: 
ul. Wiśniowa, Pileckiego, Malinowa, Leszczynowa, Św. Kingi, Św. Krzysztofa, 
Azaliowa, Twardowskiego. 

3. Dokończono gruntowny remont ul. Polnej.  
4. Rozpoczęto remont ul. Mirowskiej polegający na uzupełnieniu nawierzchni żwirowej 

o gr. 8 cm, ścięcie poboczy i wykarczowanie korzeni krzewów. Koszt inwestycji 
zamknie się w kwocie 70 tys. zł.  

5. Rozpoczęto malowanie pasów i linii segregacyjnych ulic miejskich.  
6. Wydano 4 decyzje dotyczące administrowania pasem drogowym. 
 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

1. Sporządzono: 
- 72 akty urodzeń, 
- 9 aktów małżeństw, 
-        30 aktów zgonów. 

2. Wydano 493 odpisy skrócone, zupełne, wielojęzyczne.  
3. Wydano 2 decyzje Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 2 śluby cywilne. 
5. Wydano 14 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego) oraz 1 zaświadczenie o zdolności prawnej 
do zawarcia małżeństwa za granicą. 
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VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.203. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 397. 
3. Dokonano 47 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 8 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 49 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 10, 
- urodzeń – 13, 
- zgonów – 13. 

7. Udostępniono dane osobowe na 35 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 19 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 4 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. Prowadzono w tym 
czasie 15 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 110 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 398 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
 
VII. Sprawy różne: 
 

W ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz 
w 2013 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
przyznano dofinansowanie następującym organizacjom i podmiotom: 

− Związkowi Harcerstwa Polskiego Hufiec Przasnysz na „Obóz Harcerski Hufca 
Przasnysz” w kwocie 15 000,00 zł, 

− Parafialno-Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Emmanuel” na 
„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom oraz wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej” w kwocie 1 851,00 zł oraz na „Wspólne uczestnictwo osób 
pełnosprawnych i niepełnosprawnych w imprezach rekreacyjno-sportowych oraz 
propagowanie różnych form aktywności ruchowej mieszkańców Przasnysza” 
w kwocie 3 000,00 zł, 

− Rzymsko-Katolickiej Parafii Św. St. Kostki O.O. Pasjoniści na „V Parafialny Piknik 
Rodzinny 2013” w kwocie 2 000,00 zł, 

− Stowarzyszeniu Klubu Abstynentów „Orlik” na „Wspólnie znaczy lepiej” w kwocie 
5 300,00 zł, 

− Auto Moto Klubowi „Rzemieślnik” na „III Rowerowy Dzień Dziecka 2013” 
w kwocie 8 600,00 zł i „Stop pijanym kierowcom – II edycja” w kwocie 
14 100,00 zł. 

 
    Burmistrz Przasnysza 

           /-/ Waldemar Trochimiuk 
 


